

Kibæk Byggecenter ApS
Ravnsbjergparken 15, Skelhøje, 7470 Karup J.

CVR-nr. 82 52 99 18

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020

Børge Jensen Eskildsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kibæk Byggecenter ApS Ravnsbjergparken 15, Skelhøje 7470 Karup J. Telefon: 86662688 CVR-nr.: 82 52 99 18 Stiftet: 24. juni 1977 Hjemsted: Karup Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Børge Jensen Eskildsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken Nytov 2 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år alene bestået af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36 t.kr. mod 45 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-23.988	-23.915
Andre finansielle indtægter	53.340	82.718
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-75.837</u>	<u>-794</u>
Resultat før skat	-46.485	58.009
1 Skat af årets resultat	<u>10.162</u>	<u>-12.914</u>
Årets resultat	<u>-36.323</u>	<u>45.095</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	60.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-96.323</u>	<u>-14.905</u>
Disponeret i alt	<u>-36.323</u>	<u>45.095</u>

Balance 30. april

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		10.162	0
Tilgodehavende selskabsskat		<u>11.167</u>	<u>176</u>
Tilgodehavender i alt		<u>21.329</u>	<u>176</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.075.679</u>	<u>1.219.094</u>
Værdipapirer i alt		<u>1.075.679</u>	<u>1.219.094</u>
Likvide beholdninger		<u>24.185</u>	<u>16.668</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.121.193</u>	<u>1.235.938</u>
Aktiver i alt		<u>1.121.193</u>	<u>1.235.938</u>
Passiver			
Egenkapital			
2 Virksomhedskapital		125.000	125.000
3 Overført resultat		924.569	1.020.892
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Egenkapital i alt		<u>1.109.569</u>	<u>1.205.892</u>
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		<u>11.624</u>	<u>30.046</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>11.624</u>	<u>30.046</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.624</u>	<u>30.046</u>
Passiver i alt		<u>1.121.193</u>	<u>1.235.938</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	12.914
Årets regulering af udskudt skat	-10.162	0
	<u>-10.162</u>	<u>12.914</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	1.020.892	1.035.797
Årets overførte overskud eller underskud	-96.323	-14.905
	<u>924.569</u>	<u>1.020.892</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj	60.000	66.666
Udloddet udbytte	-60.000	-66.666
Udbytte for regnskabsåret	60.000	60.000
	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		